
 
 

                                                                     

    Ai sigg. Consiglieri Comunali 

Al Segretario Comunale 

Albo Pretorio 

Alla Prefettura di Foggia 

Al Responsabile della Polizia Locale 

Al Comando Stazione Carabinieri Troia 

loro sedi 

 
 

I L   S I N D A C O 

CONSIDERATO CHE: 

 il Consiglio Comunale è stato convocato in seduta ordinaria di 1a convocazione per il giorno 

26 giugno 2025 ore 17.00 e in 2a convocazione per il giorno 27 giugno ore 18.00. 

 si rende necessario integrare l’ordine del giorno notificato con il predetto avviso di 

convocazione; 

visto l’art. 41, comma 5, del vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio 

Comunale; 

visto l’articolo 38, comma 7, del Decreto Legislativo 18 ottobre 2000, n. 267; 

visti gli articoli 25 e 26 del vigente Statuto Comunale; 

visti, altresì, gli articoli 37 e 38 del vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio 

Comunale; 

D I S P O N E 

nelle sedute consiliari dei giorni 26 giugno ore 17:00 e 27 giugno 2025,  ore 18.00, in 

aggiunta agli argomenti già notificati, sarà trattato anche l’allegato ordine del giorno 

aggiuntivo. 

Cordiali saluti.  

 

Troia, 25/06/2025 

                                                                                                                                      
                                       

 

 

 
Via Regina Margherita, 80 – 71029 TROIA (FG) 0881978432 C.F. 80003490713 

www.comune.troia.fg.it – protocollo@pec.comune.troia.fg.it 

 

 Città di Troia 
 Provincia di Foggia 

 SETTORE AFFARI GENERALI 

 Segreteria generale 
 protocollo@pec.comune.troia.fg.it 

 tel.: 0881.978432  

OGGETTO:  Ordine del giorno aggiuntivo del Consiglio Comunale, convocato in seduta 

ordinaria di 1a convocazione per il giorno 26 giugno 2025 ore 17.00 e in 2a 

convocazione per il giorno 27 giugno ore 18.00. 

 

  
 

IL SINDACO  

Dott. Francesco CASERTA 

C
_L

44
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

6-
25

 - 
00

11
65

1
C

_L
44

7 
-  

- 1
 - 

20
25

-0
6-

25
 - 

00
11

65
1



 

 

 

 
 

CITTA’ DI TROIA 
Provincia di Foggia 

CONSIGLIO COMUNALE 

Seduta ordinaria  

1a convocazione del 26 giugno 2025 ore 17.00 

2a convocazione del 27 giugno 2025 ore 18.00 

 

 

 

ORDINE DEL GIORNO AGGIUNTIVO 

EMENDAMENTO TECNICO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE, 
RELATIVA AL PUNTO ISCRITTO ALL’O.D.G. DELLA SEDUTA DEL 26/06/2025, AVENTE AD OGGETTO: 
“MIGLIORAMENTO DELLE URBANIZZAZIONI PRIMARIE E SECONDARIE TRA VIA ROSSINI, VIALE 
KENNEDY E RIONE CROCI – ACQUISTO DI UN’AREA DI PROPRIETÀ PRIVATA CATASTALMENTE 
CENSITA AL FOGLIO 42 DEL COMUNE DI TROIA (L447) PARTICELLE CATASTALI 101-162-163-164-165-
166-167-168-170-171-172-173-174-210-211-212-213” 

PROT.N. 11479 DEL 23/06/2025 - INTERROGAZIONE IN MERITO ALLE AZIONI POSTE IN ESSERE IN 
RELAZIONE ALLA DENUNCIA DI MALTRATTAMENTI DI ANIMALI. 

PROT.N. 11481 DEL 23/06/2025 - INTERROGAZIONE IN MERITO ALL'ACQUISTO DEGLI “ALBERI DI 
NATALE” E ALLA LORO DESTINAZIONE SUCCESSIVA AL PERIODO NATALIZIO. 

PROT.N. 11482 DEL 23/06/2025 - INTERROGAZIONE SU LAVORI ESEGUITI SU BENI IMMOBILI. 

 
 
Troia, 25/06/2025 

                                                                                                                                 IL SINDACO 
dott. Francesco CASERTA 

 

C
_L

44
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

6-
25

 - 
00

11
65

1
C

_L
44

7 
-  

- 1
 - 

20
25

-0
6-

25
 - 

00
11

65
1




